
— 5437 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 Poz. 1088

1088

UCHWA£A Nr XXI/77/08 RADY GMINY i MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 22 lutego 2008 r.

w sprawie: szczegó³owych zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz szczegó³owych
warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwalniania od op³at i tryb ich pobierania �wiadczone

przez Miejsko-Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Nowych Skalmierzycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r.Nr 64,poz. 593 ze
zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Us³ugi opiekuñcze przyznawane zgodnie z art. 50
ustawy o pomocy spo³ecznej s¹ �wiadczone przez opiekunki
domowe zatrudnione przez Miejsko-Gminny O�rodek Pomo-
cy Spo³ecznej w Nowych Skalmierzycach.

§2. 1. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze ustala siê nastêpu-
j¹co:

' � � � � � � � �
� � � ���� ���� ��� ��� � �

� �

2 � � � � ��� �� � � �
� � � � �

�
� � �

�
� � � �

������ � �
������������� ��� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
�������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� �����
������ ����� �����

 
2) Stawka 1 godziny pracy opiekunki domowej wynosi:

14,47 z³

3) Stawka miesiêczna dora�nej pomocy us³ugowej wynosi
220,00 z³ brutto.

§3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba za-
interesowana mo¿e na swój wniosek lub na wniosek pracow-
nika socjalnego, byæ czê�ciowo lub ca³kowicie zwolniona z
ponoszenia odp³atno�ci na czas okre�lony, ze wzglêdu na:

1) konieczno�æ ponoszenia op³at za pobyt cz³onka rodziny w
domu pomocy spo³ecznej lub innej placówce opiekuñczo
- wychowawczej i leczniczo - rehabilitacyjnej

2) wiêcej ni¿ jedna osoba w rodzinie wymaga us³ug opiekuñ-
czych, w tym co najmniej jedna jest przewlekle chora

3) zdarzenie losowe

4) du¿e, odpowiednio udokumentowane wydatki na leki itp.
wynikaj¹ce z pogorszenia siê stanu zdrowia.

§4. Op³ata za us³ugi wp³acana jest na konto bankowe
Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej do dnia 10
ka¿dego nastêpnego miesi¹ca po wykonaniu us³ugi przez
osobê zobowi¹zan¹ do uiszczenia op³aty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym wesz³a w ¿ycie.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce
(�) Kazimierz Sipka


